Заявление

от 21 октября 2015 г.  № ________

От _ООО «Пьер Фошар» ИНН/КПП 7838329727/783801001 ОГРН 1057811834805

     (Ф.И.О. и паспортные данные физического лица, наименование юридического лица)

          Прошу выдать разрешение на установку (перемещение) объекта для размещения
информации в соответствии с приведенными общими сведениями:

__________________    _______________________     ___________________
(должность) (расшифровка подписи)(подпись)

консоль-блокиратор

стена

ООО «Пьер Фошар»                                                                             Чиканов С.В.

4

без подсветки

    Приложение № 1

к Положению о порядке взаимодействия
исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга при выдаче разрешений
на установку и перемещение объектов
для размещения информации в Санкт-Петербурге

Характеристики объекта для размещения информации

Адрес размещения:

район проспект

дом пересечение с ...

Вид объекта для размещения информации

Место установки

Габаритные размеры (длина/высота), м

Размер информационного поля
(длина/ширина), м

Регистрационный номер типового проекта

Наличие и вид подсветки

Количество информационных полей

На объект для размещения информации было
выдано разрешение от ________ № ____

1,3/1,23

0,9/0,12; 0,9/0,65

___________________________________________________________

Адмиралтейский      Серпуховская

14 лит.А

    Приложение № 2

к Положению о порядке взаимодействия
исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга при выдаче разрешений
на установку и перемещение объектов
для размещения информации в Санкт-Петербурге

                   с указанием названий улиц и нумерации строений,
а также обозначением предполагаемого места установки объекта для размещения информации

                  (для всех видов объектов для размещения информации)        масштаб 1:2000

СХЕМА МЕСТНОСТИ

 ИП Карпинская
Екатерина Георгиевна

 ИП Карпинская
Екатерина Георгиевна

г. Санкт-Петербург, Серпуховская ул., д.14 лит.А

 ООО «Пьер Фошар»

 Чиканов С.В.

21.10.2015

Адрес размещения
объекта для

размещения информации

Владелец
объекта

Лицо,
ответственное

за информацию

Проектировщик

Подпись Дата
Наименование вида объекта

для размещения информации

Изготовитель

Ф.И.О. и наименование
организации

Конcольная вывеска

ФОТОГРАФИИ
 формата не менее 10х15 см места установки объекта

для размещения информации или местности

    Приложение № 3
к Положению о порядке взаимодействия
исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга при выдаче разрешений
на установку и перемещение объектов
для размещения информации в Санкт-Петербурге

ФОТОГРАФИИ
 формата не менее 10х15 см места установки объекта

для размещения информации или местности

    Приложение № 3
к Положению о порядке взаимодействия
исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга при выдаче разрешений
на установку и перемещение объектов
для размещения информации в Санкт-Петербурге

Консольная вывеска (информационный указатель)
габаритный размер = 1300х1230х100 мм

Материалы:
- Несущая металлоконструкция сварная, стальная труба 30х30х2 мм
  с элементами художественной ковки, все швы сварные;
- Лицевая часть - акриловое стекло + пленка ORACAL8500;
- Боковины - пластик ПВХ 5 мм, скрепляется с лицевой частью
   посредством профиля «ELKAMET». Тонированы ПВХ-пленкой
   “ORACAL641" в соответствии с прилагаемым цветовым решением.

    Приложение № 4

      ЭСКИЗНЫЙ ПРОЕКТ ОБЪЕКТА
        для размещения информации в цвете

(информация о типе конструкции, проекции объекта (лицевой фасад, боковой фасад, вид сверху, снизу),
габаритные и установочные размеры, композиционно- графическое решение информационного поля,

схема размещения электрооборудования вне объекта, элементы декора объекта для размещения информации
(при их наличии) крупным планом, с разрезами и принципами крепления)

к Положению о порядке взаимодействия
исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга при выдаче разрешений
на установку и перемещение объектов
для размещения информации в Санкт-Петербурге

ВИД СВЕРХУ

ВИД СНИЗУ

100

100

ВИД СБОКУ (С ТОРЦА):

Крепления опоры консоли

«ПЬЕР ФОШАР»

СЕРПУХОВСКАЯ УЛ., 14СЕРПУХОВСКАЯ УЛ., 14СЕРПУХОВСКАЯ УЛ., 14

900

6
5

0

120

4
5

0

80

3
2

5

180150

4
5

0

1
0

0

«Лапы» для
крепления всей
конструкции
к стене здания:
стальные полосы
200 х 60 х 4 мм.

Крепятся к главной
направляющей
конструкции сваркой,

скрыты снаружи декоративными
элементами (см. рисунок), к стене
здания крепятся анкерными
болтами 120 х 12 мм.

кофейно-
коричневый

088

белый 010
(цвет текста)

ЦВЕТОВОЕ РЕШЕНИЕ:

Серый 074
(цвет несущей конструкции)

Серый 072
(цвет боковин)

Oracal 8500:

    Приложение № 5

                   объекта для размещения информации на месте. планируемом к установке.
на фотографии формата не менее 10х15 см

к Положению о порядке взаимодействия
исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга при выдаче разрешений
на установку и перемещение объектов
для размещения информации в Санкт-Петербурге

КОМПЬЮТЕРНЫЙ МОНТАЖ

9000

3
0
0
0

1
3
0
0

700

4
3
0
0

600

«ПЬЕР ФОШАР»

СЕРПУХОВСКАЯ УЛ., 14
СЕРПУХОВСКАЯ УЛ., 14
СЕРПУХОВСКАЯ УЛ., 14

900

6
5
0

120
1300

330

1230

    Приложение № 5

                   объекта для размещения информации на месте. планируемом к установке.
на фотографии формата не менее 10х15 см

к Положению о порядке взаимодействия
исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга при выдаче разрешений
на установку и перемещение объектов
для размещения информации в Санкт-Петербурге

КОМПЬЮТЕРНЫЙ МОНТАЖ

 ИП Карпинская
Екатерина Георгиевна

 ИП Карпинская
Екатерина Георгиевна

Консольная вывеска

Адрес размещения
объекта для

размещения информации

Владелец
объекта

Лицо,
ответственное

за информацию

Проектировщик

Подпись Дата
Наименование вида объекта

для размещения информации

Изготовитель

Ф.И.О. и наименование
организации

г. Санкт-Петербург, Серпуховская ул., д.14 лит.А

 ООО «Пьер Фошар»

 Чиканов С.В.

21.10.2015

    Приложение № 5

                   объекта для размещения информации на месте. планируемом к установке.
на фотографии формата не менее 10х15 см

к Положению о порядке взаимодействия
исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга при выдаче разрешений
на установку и перемещение объектов
для размещения информации в Санкт-Петербурге

КОМПЬЮТЕРНЫЙ МОНТАЖ

 ИП Карпинская
Екатерина Георгиевна

 ИП Карпинская
Екатерина Георгиевна

Консольная вывеска

Адрес размещения
объекта для

размещения информации

Владелец
объекта

Лицо,
ответственное

за информацию

Проектировщик

Подпись Дата
Наименование вида объекта

для размещения информации

Изготовитель

Ф.И.О. и наименование
организации

г. Санкт-Петербург, Серпуховская ул., д.14 лит.А

 ООО «Пьер Фошар»

 Чиканов С.В.

21.10.2015

«ПЬЕР ФОШАР»

СЕРПУХОВСКАЯ УЛ., 14
СЕРПУХОВСКАЯ УЛ., 14
СЕРПУХОВСКАЯ УЛ., 14